Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2020 г. № 77

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Юртинского
муниципального образования за
первый квартал 2020 г.

В соответствии со статьей 36, 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 45,53 Устава Юртинского муниципально
го образования «Юртинское городское поселение», Положением о бюджетном
процессе в Юртинском муниципальном образовании «Юртинское городское
поселение», утвержденное решением Думы Юртинского городского поселе
ния от 26 февраля 2014 года № 70, решением Думы Юртинского городского поселе
ния № 63 от 24 декабря 2019 года «О бюджете Юртинского муниципального образо
вания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация
Юртинского городского поселения

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юртинского муниципального обра
зования за первый квартал 2020 года по доходам в сумме 5 347,067 тыс.руб.; по рас
ходам в сумме 6 195,640 тыс.руб., с дефицитом бюджета в сумме 848,573 тыс.руб.
(приложение ).

2. Заведующей отдела по общественным и социально экономическим связям
администрации Юртинского городского поселения (Тышик И.А.) направить отчет об
исполнении бюджета Юртинского муниципального образования за первый квартал
2020 года в Думу Юртинского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Настоящее постановление под;
4. Контроль за исполнением наст<

Г лава Юртинского городского поселен